
Vispārējās tiesas 2020. gada 5. marta spriedums – Exploitatiemaatschappij De Berghaaf/EUIPO – 
Brigade Electronics Group (“CORNEREYE”)

(Lieta T-688/18) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Iebildumu process – Eiropas Savienības vārdiskas preču zīmes 
“CORNEREYE” reģistrācijas pieteikums – Agrāka Eiropas Savienības vārdiska preču zīme “BACKEYE” – 
Relatīvs atteikuma pamats – Sajaukšanas iespēja – Agrākas preču zīmes paaugstināta atšķirtspēja, kas 

iegūta izmantošanas rezultātā – Pierādījumi – Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta 
b) apakšpunkts – Faktu pārbaude pēc savas iniciatīvas – Regulas 2017/1001 95. panta 1. punkts)

(2020/C 137/73)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Exploitatiemaatschappij De Berghaaf BV (Barneveld, Nīderlande) (pārstāvji: R. Pansch, S. Klopschinski un M. von Rospatt, 
advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvji: A. Lukošiūtė un H. O’Neill)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece, persona, kas iestājusies lietā Vispārējā tiesā: Brigade Electronics Group plc (Kent, 
Apvienotā Karaliste) (pārstāvis: M. Hicks, advokāts)

Priekšmets

Prasība par EUIPO Apelācijas pirmās padomes 2018. gada 24. jūlija lēmumu lietā R 1966/2017-1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Brigade Electronics Group un Exploitatiemaatschappij De Berghaaf.

Rezolutīvā daļa:

1) Atcelt Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja (EUIPO) Apelācijas pirmās padomes 2018. gada 24. jūlija lēmumu 
lietā R 1966/2017-1.

2) EUIPO sedz savus, kā arī atlīdzina Exploitatiemaatschappij De Berghaaf BV tiesāšanās izdevumus, ieskaitot 
nepieciešamos izdevumus, kas Exploitatiemaatschappij De Berghaaf radušies procesā EUIPO Apelācijas padomē.

3) Brigade Electronics Group plc sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 24, 21.1.2019.

Vispārējās tiesas 2020. gada 5. marta spriedums – Dekoback/EUIPO – DecoPac (“DECOPAC”)

(Lieta T-80/19) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Atcelšanas process – Eiropas Savienības vārdiska preču zīme 
“DECOPAC” – Preču zīmes faktiska izmantošana – Regulas (EK) Nr. 207/2009 51. panta 1. punkta 
a) apakšpunkts un 2. punkts (tagad Regulas (ES) 2017/1001 58. panta 1. punkta a) apakšpunkts un 
2. punkts) – Pierādījumi – Regulas Nr. 207/2009 75. panta otrais teikums (tagad Regulas 2017/1001 

94. panta 1. punkta otrais teikums) – Tiesības tikt uzklausītam)

(2020/C 137/74)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Dekoback GmbH (Helmstadt-Bargen, Vācija) (pārstāvis: V. von Moers, advokāts)

27.4.2020. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 137/47


	Lieta T-688/18: Vispārējās tiesas 2020. gada 5. marta spriedums – Exploitatiemaatschappij De Berghaaf/EUIPO – Brigade Electronics Group (“CORNEREYE”) (Eiropas Savienības preču zīme – Iebildumu process – Eiropas Savienības vārdiskas preču zīmes “CORNEREYE” reģistrācijas pieteikums – Agrāka Eiropas Savienības vārdiska preču zīme “BACKEYE” – Relatīvs atteikuma pamats – Sajaukšanas iespēja – Agrākas preču zīmes paaugstināta atšķirtspēja, kas iegūta izmantošanas rezultātā – Pierādījumi – Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta b) apakšpunkts – Faktu pārbaude pēc savas iniciatīvas – Regulas 2017/1001 95. panta 1. punkts)
	Lieta T-80/19: Vispārējās tiesas 2020. gada 5. marta spriedums – Dekoback/EUIPO – DecoPac (“DECOPAC”) (Eiropas Savienības preču zīme – Atcelšanas process – Eiropas Savienības vārdiska preču zīme “DECOPAC” – Preču zīmes faktiska izmantošana – Regulas (EK) Nr. 207/2009 51. panta 1. punkta a) apakšpunkts un 2. punkts (tagad Regulas (ES) 2017/1001 58. panta 1. punkta a) apakšpunkts un 2. punkts) – Pierādījumi – Regulas Nr. 207/2009 75. panta otrais teikums (tagad Regulas 2017/1001 94. panta 1. punkta otrais teikums) – Tiesības tikt uzklausītam)

